
Knižní stezka
9. 2. - 8. 3. 2025U příležitosti prvního výročí činnosti 

Zvířátek z Líšně vás zveme spolu 

Stezka začíná na ulici Velká Klajdovka (3 sloupky) a vede 
asi 700 m po zpevněné cestě. Viz mapka. Nejbližší zastávka 
Podbělova (autobus 78, 55).

Na co se můžete těšit?
Stezku opět tvoří obrázky zvířátek umístěné různě po stromech, 
keřích i na zemi. Navíc na ní najdete 34 plakátů, kde vám jednotlivá 
zvířátka představí své oblíbené knihy.

Soutěž
Soutěžit mohou děti ve věku od 1 roku do 6 let a třídy mateřských 
školek či jiných organizací s dětmi v tomto věku.
Soutěž je rozdělena pro děti 1 - 3 roky a 3 - 6 let. 
Pokud máte různě staré děti, lze soutěžit v každé kategorii, ale vyhrát 
můžete jen jednou.

Jak soutěžit?
Na plakátech najdete v kroužku nějaký obrázek. Do soutěžního lístku 
napište pouze zvířátka, je jich celkem 10. Vyplněný lístek doneste 
do líšeňské pobočky Knihovny Jiřího Mahena, box je umístěn 
v dětském oddělení vpředu. Nezapomeňte uvést své kontaktní údaje 
a určit, v jaké kategorii chcete soutěžit.
MŠ - uveďte školku a třídu.
Lístek odevzdejte nejpozději do 13. 3. 2025.

O co se soutěží?
Připravili jsme pro vás asi 20 knížek. Nejsou nové, ale jsou v dobrém 
stavu (skoro jako nové). Jmenný seznam knížek najdete na FB 
Zvířátka z Líšně - událost Knižní stezka, stejně jako další informace.

Zvířátka z Líšně si vyhrazují právo změny. Na výhru není právní nárok. 
Odevzdáním soutěžního lístku souhlasíte se zpracováním svých 
osobních údajů pro potřeby soutěže. Pak budou záznamy zničeny.

s líšeňskou pobočkou Knihovny Jiřího Mahena na soutěžní stezku.
Velká Klajdovka

Novolíšenská

zastávka auobusu

Některé výhry pro děti 3 - 6 let.

Některé výhry pro děti 1 - 3 roky.

Věk 2 - 6 let

1. - 2. třída 
může bavit také.
Třeba si jen tak venku 
procvičit čtení.


